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                                                P                                       POZITA PER TE CILEN APLIKONI: ________________________________

EMRI DHE MBIEMRI:________________________________________________________________
NUMRI PERSONAL: _________________________________________________________________
NUMRI I TELEFONIT: ________________________________________________________________
DATA DHE VENDI I LINDJES: __________________________________________________________
VENDBANIMI DHE ADRESA: __________________________________________________________
PERKATESIA ETNIKE: ________________________________________________________________
PERGATITJA SHKOLLORE: ____________________________________________________________
NJOHJA E GJUHEVE  TE HUAJA: _______________________________________________________
A KENI PATENTE SHOFERI:      PO   /    JO ______________________________
A KENI PERVOJË PUNE? SA VITE:_________________________________________________________
A KENI MBAJTUR KURSE OSE TRAJNIME PER SIGURIM?CILAT JANË ATO:__________________________
I LICENCUAR PO/JO: ______________________________
A JENI TË  MARTUAR: PO/JO     ______________________________
A KENI QENË NDONJEHRE TE DENUAR NGA POLICIA,NESE PO,PSE?             PO/JO
A JENI LAJMERUAR NE ENTIN PER PUNESIM ,NESE  PO ,KU? ________________________________
GJATESIA DHE PESHA JUAJ : ____________________________
NUMRI I RROBAVE: __________________________________
NUMRI I KEPUCAVE: __________________________________
DATA E APLIKIMIT:  __________________________________
Unë deklaroj se të gjitha të dhënat e ofruara në këtë aplikacion janë të sakta, komplete dhe korrekte me njohurinë dhe besimin tim.
EMRI                               MBIEMRI                                  NENSHKRIMI I APLIKUESIT
 _____________           ______________                    ____________________________
Shënim:
Ky aplikacion mund t’i nënshtrohet hetimit nga ana e kompanisë në lidhje me verifikimin e saktësisë së të dhënave të ofruara.Nenshkrimi I personit pergjegjes te kompanise BRAVO SECURITY:	__________________       
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